cập nhật biết động cho Trần Thị Xuân T ngày 07/01/2017. Có bản vẽ kèm theo. 

Buộc bà Nguyễn Thị T1 có nghĩa vụ thanh toán cho bà Trần Thị Xuân T 

tiền sử dụng ki ốt là 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng). 

Buộc bà Nguyễn Thị T1 có nghĩa vụ thanh toán cho bà Trần Thị Xuân T 

tiền sử dụng nước là 1.910.000 đồng (Một triệu, chín trăm mười nghìn đồng). 

Tổng cộng bà Nguyễn Thị T1 có nghĩa vụ thanh toán cho bà Trần Thị Xuân 

T số tiền 41.910.000 đồng (Bốn mươi mốt triệu, chín trăm mười nghìn đồng). 

2. Không chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện của bà Trần Thị Xuân T 

đối với bà Nguyễn Thị T1 về việc tranh chấp hợp đồng thuê ki ốt đối với số tiền 

150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng) và tiền điện, nước 8.635.000 

đồng (Tám triệu, sáu trăm ba mươi lăm nghìn đồng). 

Ngoài ra, án sơ thẩm còn tuyên về án phí, quyền kháng cáo, nghĩa vụ chậm 

thi hành án và quyền yêu cầu thi hành án cho các đương sự. 

Sau khi xét xử sơ thẩm, ngày 28/8/2025, nguyên đơn bà Trần Thị Xuân T và 

người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan bà Nguyễn Thị X có đơn kháng cáo đối

[...]

16596 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh B cấp ngày 16/10/2015 đứng tên 

Trần Văn Đ, được cập nhật biết động cho Trần Thị Xuân T ngày 07/01/2017, vị 

trí căn ki ốt có bản vẽ kèm theo. 

Buộc bà Nguyễn Thị T1 có nghĩa vụ thanh toán cho bà Trần Thị Xuân T tiền 

thuê ki ốt là 150.000.000 đồng (một trăm năm mươi triệu đồng) và tiền sử dụng 

nước là 1.910.000 đồng (một triệu chín trăm mười nghìn đồng). Tổng cộng là 

151.910.000 đồng (một trăm năm mươi mốt triệu, chín trăm mười nghìn đồng). 

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật hoặc kể từ ngày có đơn thi hành án 

của người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án 

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy